
Zarządzenie Nr 17/2021    

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 15.03.2021 r. 

 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

 
Na podstawie art. 39 ust 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282) oraz art. 772 § 4 Kodeksu Pracy (Dz.U. 2020 r. 

poz. 1320 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uzgodnieniu z zakładowymi organizacjami związków zawodowych w Regulaminie 

Wynagradzania Pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 4 skreśla się pkt 4 i pkt 5. 

2. W § 4 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

Dodatek funkcyjny wypłacany jest w sposób i w terminach przewidzianych dla wypłaty 

wynagrodzenia zasadniczego. 

3. W § 5 skreśla się pkt 7 i pkt 8. 

4. W § 5 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

Dodatek specjalny wypłacany jest w sposób i w terminach przewidzianych dla wypłaty 

wynagrodzenia zasadniczego. 

5. dodaje się § 5a o brzmieniu:  

              §5a 

Warunki i sposób przyznawania dodatku z tytułu pracy 

 podczas epidemii Covid-19 

 

1. Z tytułu wykonywania obowiązków służbowych w terenie w okresie obowiązywania 

stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii, ogłoszonego z powodu 

Covid-19 pracownikowi może być przyznany dodatek z tyt. pracy podczas epidemii 

Covid-19. 

2. Dodatek przyznawany jest w ramach posiadanych środków finansowych na 

wynagrodzenia. 

3. Dodatek przyznaje się na czas określony, tylko w okresie obowiązywania stanu 

zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii, ogłoszonego z powodu Covid-19. 

4. Z wnioskiem o przyznanie dodatku dla pracownika występuje bezpośredni 

przełożony do Dyrektora. 

5. Dodatek wypłacany jest w sposób i w terminach przewidzianych dla wypłaty 

wynagrodzenia zasadniczego. 

6. W § 6 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

Dodatek dla pracowników socjalnych wypłacany jest w sposób i w terminach 

przewidzianych dla wypłaty wynagrodzenia zasadniczego. 

 

§ 2.  Zobowiązuję kierowników działów do zapoznania z treścią w/w regulaminu wszystkich 

swoich podległych pracowników. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go  

do wiadomości pracowników, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2021 r. i podlega publikacji 

na podmiotowej stronie Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu.  
DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 


